
MMOPP00F40WB

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a § 2086 zákona č. 89/2012:Šfcř, občanský zákoník v platném zněni

FORM, spol. s r.o.

1 1 Kozmice - :

43964532

CZ43964532

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2458

Bankovní spojení: banka,

Číslo účtu:

Tel. spojení / Fax:
v. ,

Ve věcech technic a pro n jednat

jméno: tel.: , e-mail:

(dále jen „prodávající")

Název: Statutární město Opava

sídlem: sto, 746 01 Opava

zast.: primátorem města

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Tel. spojení: t.

Bankovní spojení: vedený u České spořitelny, a.s

Ve věcech technick a zboží je za kupujícího oprávněmjédnat:
jméno: ověřena řízením kanceláře tajemníka Magistrátu města Opavy

(dále jen „kupující")
; v

Název:

sídlem:

zast.:

IČ:
DIČ:
Zapsán:

článek 1 • Předmět smlouvy, doba plnění

1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu Zboží dle specifikace v aktualizované cenové nabídce ze dne 25. 05. 2023 (CN
2Q23098)_příloha č. 1

2. Objednané množství: viz cenová nabídka č. 2023098_14x RENDEZVOUS ELEKTRA C židle a 4ks RENDEZVOUS křeslo C

3. Termín dodání: do 31. 7. 2023

4. Dále se prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnicképrávo ke zboží a to za podmínek dle této smlouvy. Kupující se zavazuje

dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy přey|íst a jatit ku|ní cenu.

článek 2 - Dodací podmínky

Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užíváni zboží. Součásti zboží

je i obalový materiál. Nebezpečí škody způsobené na zboží (tj, ztráty, poškození, zničeni či znehodnocení zboží) přechází na kupujícího

splněním dodávky zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. Doprava zboží je na sídlo

kupujícího v době od 6.00-16.00 hod. Přesný termín dodávky zboží je prodávající povinen sdělit kupujícímu formou e-mailové zprávy nejméně

tři dny předem. Kupující je povinen potvrdit převzetí zboží v dodacím listě...; ..

člárrěk3 - Kupnícena

1. Smluvní strany se dohodly na cenách dle CN č. 20230985zě dne 25. 05. 2023.

2. Kupní cena činí celkem bez DPH 362 737,60 a je stanovena v Kč.

3. DPH bude účtováno dle zákonné výše. Celkem s 21% DPH 438 912,50.

4. Kupní cena bude uhrazena na základě zálohové platby a vystavené faktury k termínu dodání zboží.

5. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud budě. v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, kupující je

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty:záp!atit přímo ná.účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči

prodávajícímu.

6. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího, na který bude kupující povinen uhradit cenu díla, nebude

zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslů § 96j2ákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zběhl pozdějších- předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

článek 4 - Fakturace á penále

1. Kupující se zavazuje uhradit zálohu ve výši 50% z kupní:čény,;219 456í25;kč z celkové ceny na základě zálohové faktury se splatnosti

7 dnů. Zbývající část 50% z kupní ceny uhradí kupující do 14 dnů Ode dne řádného dodání zboží bez vad do sídla kupujícího. Faktura

musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Pokuty,/skladné, úrokyjSpu splatné do 14-ti dnů po vystavení faktury.

2. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn zapláéěnim v hotovosti nebo připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet

prodávajícího. Ti

3. V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen prodávajícímu zaplatit zákonný úrok z prodlení.

1



4. V případě prodlení s dodávkou zboží je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží

včetně DPH dle článku 3 odstavec 3 za každý den prodlení: Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

článek 5 - Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle

této smlouvy. :

2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží, tj. dodané zboží bude nejméně po dobu 24 měsíců od jeho předání způsobilé k obvyklému

užívání a po tuto dobu si zachová obvyklé vlastnosti. Prodávající garantuje nosnost každé jednotlivé žídle: 130 kg.

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté

vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil.; V písemné reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým

způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. Reklamaci kupující uplatňuje písemnou formou na adresu prodávajícího (poštou, e-mail).
4. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezvadné- plnění. .

5. V případě neodstranitelné vady a nemožnosti poskytnout bezvadné plnění poskytne prodávající kupujícímu slevu z kupní ceny.

6. Strany dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen

nebo kupující řádně nabídnuté zboží nepřevzal, vzniká druhé straně narok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

7. V případě prodleni s vyřízením reklamace je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží

včetně DPH dle článku 3 odst. 3 smlouvy za každý den prodlení. f

článek 6 - Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupné číslovanými dodatky.

2. Strany se dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto záýážkbvéhoVztahu či v souvislosti s ním budou řešeny podle platné legislativy

ČR.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a po jejím podpíšu S-T prodávající a kupující ponechá po jednom stejnopisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jsou oprávněny smlouvu uzavřít, její obsah je jim znám a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují svůj podpis.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli bude

natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu. včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: nebudou uveřejněny

údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranámK.aní kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. NezajistUi

však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu še zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tétošmloúýy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registhjfsmluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 14. 6. 2023 usnesením číslo 992/19/RM/23.

V Kozmicích dne:

Za prodávajícího:

DESIGN
N T E R ! É R Y

SPOl. S R.Ó" NÁBYTEK
Poručíka Hos: 512/2A, 747 11 Kozmics
ič:43964532 DIČ: CZ43S64532

2



FOR/MDESIGN

zakázka: NABÍDKA Číslo skladu: 1

Dodavatel: FORM, spol. s r. o.

Poručíka Hoši 512/2A

747 11 Kozmice

IČO: 43964532 DIČ: CZ43964532

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 2458

Vnitřní číslo: 2023098

Přijem poptávky dne: 21 .04.2023

Požadovaný termín: , ,

Poptávka odběratele:

Platnost nabídky: 31.05.2023

Popis:

Odběratel: Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69

746 01 Opava Město

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535

Česká republika

Název Množství MJ Cena za MJ
Sleva

v%

Cena Sazba

bez DPH DPH v %
DPH

Celkem

sDPH

Nabízíme Vám

Rendezvous ELEKTRA žid!e_C,

ceíočalouněná, dýha DUB (mořeno dle

vzorku) čalounění v látce DAYTONA HP60

šedá (KOMFORT)

14,000 ks 22 500,00 15,00 267 750,00 21 56 227,50 323 977,50

Rendezvous křeslo_C, celočalouněné, dýha

DUB (mořeno dle vzorku) čalounění v látce

DAYTONA HP60 šedá (KOMFORT)

4,000 ks 26 364,00 15,00 89 637,60 21 18 823,90 108 461,50

příplatek za domoření dřevěných prvků na

požadovaný odstín

18,000 ks 250,00 0,00 4 500,00 21 945,00 5 445,00

příplatek za atypické namíchání mořidla

(jednorázově)

1,000 ks 850,00 0,00 850,00 21 178,50 1 028,50

362 737,60 76 174,90 438 912,50

DODACÍ PODMÍNKY:
Doprava v ceně bez vynášky a ustavení

Termín dodání: 8-10 týdnů

AKTUALIZACE k 25.5.2023

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
2 roky

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
50% záloha předem + faktura (splatnost 14 dnů)

Zaevidoval: Pavla Vlčková pavla.vlckova@formdesign.cz

> t S I G N

_______ NTERIÉSY
SPOL. s fi.O. NÁBYTEK



U1
LU

O

to

~5
Ci.
to

QC
O
u.

-O

2
Š1

RENDEZVOUS
pí
•©•••

ř«3 co
1tí OJ

Ít8ÍStí
!®i

>U
4-* 3
CO

tm*
MM OJ

Ž'
"0
o

u
• m* s
c >
JÍ 0)
u N
0) '3
H H

O
3

•o
Jí

Oj"
o
Jí
3
O.

•4w

V)
3
o
Jí
'Oj

3

‘OJ
3

-O
o
3
3
O
3
OJ

&
.oj

3
Jí
■o
3
Oj
v>

O

>fe f
3
Ol

' —,

.O
"v*

§
a

u.

o
o.
o

4~J

o
3
'oj

o

£
o.

Oj
—

■>

5
Oj
Jí
'O
o.

‘OJ
a
o
v)

3
Jí
'3
3
Oj
v>
o.
O

-O
3
O
to

Jí
'O
o.

‘OJ
CL
O

'5k
3
3
2>
O
o.
3
2>

3

3
Oj

‘N
3
o.
+-j

vi
3
O
vi

.O
Q'

■3
3
O
i

"3
Oj
N

‘N
O

3
O
a
3
3

3
Oj
N
3
V)
O

3

£

3
'OJ
c
‘3
3

§•
*3
3
X

-O
.3

£
->v

:§
‘O.
CL
3
oj

3
Oj

&
Cl
io

3
O
3

3

5
‘Oj

3
J:
s
3

& -5
O 'O
3
3
Jí
'3
"3
3
vi

v

3
>0)
3
3

N

‘3
S
O
2»

3
3

.Oj

o.
‘OJ

-2 §L
3  

‘U

X
3
.3

£

3
Jí
'3
3
3

•3
O
a

o
3
Oj

—.

3
'Oj

3
3
3

v>
O
3
•3
,0)

.3

Oj
N

'Oj
2»
O
Jí
3

■3
Oj

4-0
V)

=8
-3
OJ
'is
3

‘Oj
2>
OJ

3

■3

SJ
O
o.
3.

3
3
o.
3
3
3
3
4-o

to

3

3

S
O

'Oj

3

‘OJ
3
3
3
-a
‘S-

'3
2.
O
3
Oj
o.

O
Q.

3*
3

3
3
Oj
Oj

'OJ
3
OJ

»N
3
o.
4-o
VI
3
O
to

£
O)
Jí
3

1
O

4w
V)

CL
O
3
Oj

3

CL >g
O

3

>£ ■§
2 3

E -I
3

'Oj

3
N
'3

2>
3

£
o
3

2v.
3

3
'Oj
2.
O
3
OJ
s—
2-
O
CL

OJ
4-o

3
‘£
3
O
3
O
2»

.Oj

3
2»

s
CL
'3

4-0
V>

Cl
'Oj

3

«
3
CL
O
3
O <

-S2,  
X '?
3 N
O -2
3 Jí

3
Jí
3
3
O

£
£
o
to
00

b 3
Jí c:
‘v, o

9
p" 3

Jí

3
®

'OJ

ta»5
•3 O

Oj

C3

£ 3
~ Qj

.£Š' O
O  
3 O
3 O

OJ
"

OJ

'I
o oj

.
•

‘Oj O
2.

fc '3
p 3
K 0)
to Ví

3
3
Jí

Jí ‘V)
íh; ' N
>V) 2»

kL
‘Oj £'
£ £
N ti
O CTi
cc to

0 0 3
‘o. CL 3
'Oj >ni O
Oj 3 3
tJ Jí
i. Oj
—* 4o

'3
_

‘N
3 ~

Oj C
V)
OJ
V)

rsj

OJ

C
op
V)
OJ
3

E
i_

o
>4—

5
5
$

to

-Sc
C

O
«c
o
Q.



-Záruky
2

roky

-Jednoduchá
demontáž
pro

případné
přečalounění.

-

Pozáruční
servis

'O
>N
O

.3.
4*

8 (N

:S 3
5* «i

s a
Q. Uj

s

.3  
'O ES
c S
<u 24-

o >
8 G
N 3
 2

1 Ě
§

4-

3 .g
>5 á
O •£
§ -fe

www.formdesign.cz



U1
LU

V3 v,

D 3
O C
> >
N s:
U 3:

Q 2 

Z z
u
02 ct

>u
■M
C/i

v
•P*

C
J3
u
a>
H

O
C
co

O

a-

cc
O

Ol
o

-O

s

« -H .

•s

n:

CJ
■a
o

>
4>
N

Z

>3
3

-Q
O

*3
O -Q

*3 °

3
3
cl
3
■$
3

■O
-ic

aT
u
-*

4-j

LI
c
o

-v:
'3

I
I
3

3

*3
>N

1

3

'O
T3
3
ví

O
3

‘S
o
k-
o

4-1

o
3

o

>N

>£
a

3
—«

£
šc
v3
i-.

>3
Q.
O
io

3
-V
"O
T3
O)
<s>
w.
O

-O
3
O

LO

“O
k-

>3
CL
O
'X
c
Q
i.

8
o

4-1

3

3
3

>N
3
h
<o
3
O
io

u

'5*
■Q
3
O
i

*3
3
N

>N
O

■§
O
CL
O
c

3
Oj
N
O

O

3

£

■3
'3
3

>3
3

3.
O

■3
3

-O
3

3
*3
3

3
-se

3
N

—I

f I
9- «ic
O 'Q
Q N

>3

O

'2
O

-2<
3
3

3

'3
3s
0)
10

3
>3
3
3
O

3
3

3

>3

S.
!>

3

"3

S
£
CL

'-3 -Qj
1/1 C
'3
>u .rr

3

-3
3

'3

O
-3

o
Q.

'Qj

3

c' P
>Qj ®

'3
3
3

>N
3
&
10
3
O

CO

£
3
Je
3

t
o
4-«

3

3.
O
3
3
3

°
* ■£
3
3

s. __

<u >3
>3
■3

S- ~F
3 %

E#
>5 3

-3
O
' s
3
3

O'
a
o

3
o
3

I
o

-i£
'3
~3
3

"3
O
CL

3
'3
3
3
3
J5
o
O

■§
3

.3

3 _

-3 O

S E
3 '3

3
3 3

3
CL

3
•3
3
3

•3
3
3

4—j

co

3
Nl

°3
i-

3

O
3

3
3

is

f
O
3
3
3

O
CL

3
4—J

>£
3
o

~3
O

3
••—>
3
i.
3
3

CL
'3

4-J

JO
CL
'3
3

«
3

&
3
O

IX
3
O
3

3
-a
3
3

.0
3

£"
|
b 3

>t§ o

P' 3

•3
°

-3

S >N
'3 O
C 3
3 c

c '-T 3
C c ij
r~ 3 3

.9 “c 3

Q -i* -?
3 P
3

W

Q I
O cu -J3

»>3 H OO

3

is
-ií
'3

3
5

3
0

'3
T3

CTi 3
10

3
3

gs
>čo 2»

>3 £v
£ £
N LI
O LO
cc LO

% «
3 0 -
3 cl  
'3 >n O
3 3 -C
3 Je 3
i» 3 O

3
>3 P 3

? 3Li 5
IO

3

NI
U

C
M

'10
3

T3

E
L-

*2
5
5
5

Konferenční
a

jídelní
židle



OS

a:
Uj
to

X

2
«N

3
w.

'O

>-C >•..
c c

><U
c
3
O

>N
O

>8
>2
a

■C
8
o.

c
5
'5i

73 3
O

£
>C

s-
a 2
8 iB
o.

>N

c
0)
+*

'O Q
c E
o N
E ,WJ X
<u S •Q

73 w
ftj 2

'O l/l •X
<C '•N X
o
3

73
>5
2

■M

o
O “O c
C >N

73 o o
<u a §

www.formdesign.cz


